
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 18.03.2021 година 

За финансиране със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд за реставрация на къщата, в която е живяла Райна 

Попгеоргиева, известна, като Райна Княгиня, намираща се в гр. София на 

ул. “Софроний Врачанский“ № 119, Район „Сердика“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.3, ал.1, т.2 и т.3 и чл.5 от Правилника за 

организация и работа на Специализирания общински приватизационен 

фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“ 

в размер до 402 000 лв. с ДДС (четиристотин и две хиляди лева), Район 

“Сердика” за реставрация на къщата, в която е живяла Райна 

Попгеоргиева, известна като Райна Княгиня, намираща се в гр. София на 

ул. “Софроний Врачански“ № 119. 

2. Бенефициентът - Район “Сердика“ контролира изпълнението на 

дейностите по ремонта съобразно договора с изпълнителя, спечелил 

тръжната процедура. 

3. След завършване на обекта, кмета на Район “Сердика“ да 

представи в СУСОПФ и дирекция „Финанси” на Столична община отчет за 

усвояването на средствата, придружен от изискващите се съгласно 

нормативната уредба разходно-оправдателни документи и разпореди 

отразяването на новосъздадената стойност на ДМА в счетоводния баланс 

на района. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.03.2021 г., Протокол № 30, точка 47 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-2264/6/12.03.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


